MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ
Registro y Control de Impuestos
del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

'.U ‘\K

Oaxaca
de Judrez

| CIUDAD

EDUCADORA

CONCEPTO [ 1MPORTE DE PASIVO | IMPORTE PAGADO | SALDO DEL PASIVO |

PASIVOS A CORTO PLAZO
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR
ISR (SUELDOS Y SALARIOS)
ISR SERV. PROFESIONALES
ISR SOBRE ARRENDAMIENTO
ISR SOBRE HONORARIOS ASIMILABLES A SUELDOS Y SALARIOS
RETENCION IMPUESTO CEDULAR LOCAL 5%
RETENCION DE ISR 1.25%
RETENCIONES CUOTAS IMSS TRABAJADOR
RETENCION 5 AL MILLAR (INSPECCION Y VIGILANCIA)
IMPUESTO SOBRE EROGACIONES POR REMUNERACIONES 3% NOMINA
RETENCION IVA

51,969,014.04
92,604.10
808,264.96
2,902,717.21
854,510.30
96,086.32
736,057.81
1,700,078.82
1,288,844.06
2,438.24

46,675,079.66
8,092.90
646,969.46
1,854,283.70
168,275.42
3,748.20

0.00
753,940.35
1,264,532.40
0.00

5,293,934.38
84,511.20
161,295.50
1,048,433.51
686,234.88
92,338.12
736,057.81
946,138.47
24,311.66
2,438.24

[ TOTAL DE PASIVO |

60,450,615.86

51,374,922.09

9,075,693.77

Fuente: Balanza de comprobacidn por el periodo de enero a junio 2023.

LY3

e Midray
e Centro, Ogyx

C.JuDIT HERNANDEZGIDUR{A DE
REGIDORA DE HACIENDA MUNICISAENHE\ MUNLC - AL

TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIER Sg’i‘g;‘c‘% ¥

Piunicinin da Ogyr~
'] HEC ) 4
Y 5. Cantre 2dax

v maacamed oy

Unicipio de Oaxac-

MUNICIPAL

Municipio de Oaxaca

de Judrez
Dtto. Cenfro, Oax.

_*-or una ciudad educadora

2022 - 2024 ==——



