

## MUNICIPIO DE OAXACA DE JUÁREZ Registro y Control de Impuestos del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023



CONCEPTO	IMPORTE DE PASIVO	IMPORTE PAGADO	SALDO DEL PASIVO
PASIVOS A CORTO PLAZO			
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR			
ISR (SUELDOS Y SALARIOS)	51,969,014.04	46,675,079.66	5,293,934.38
ISR SERV. PROFESIONALES	92,604.10	8,092.90	84,511.20
ISR SOBRE ARRENDAMIENTO	808,264.96	646,969.46	161,295.50
ISR SOBRE HONORARIOS ASIMILABLES A SUELDOS Y SALARIOS	2,902,717.21	1,854,283.70	1,048,433.51
RETENCION IMPUESTO CEDULAR LOCAL 5%	854,510.30	168,275.42	686,234.88
RETENCIÓN DE ISR 1.25%	96,086.32	3,748.20	92,338.12
RETENCIONES CUOTAS IMSS TRABAJADOR	736,057.81	0.00	736,057.81
RETENCION 5 AL MILLAR (INSPECCIÓN Y VIGILANCIA)	1,700,078.82	753,940.35	946,138.47
IMPUESTO SOBRE EROGACIONES POR REMUNERACIONES 3% NOMINA	1,288,844.06	1,264,532.40	24,311.66
RETENCIÓN IVA	2,438.24	0.00	2,438.24
TOTAL DE PASIVO	60,450,615.86	51,374,922.09	9,075,693.7



MUNICIPAL

Municipio de Oaxac de Juárez nto Centro, Oax ma ciudad educador

C. JORGE CASTRO CAMPOS Dio. SÍNDICO SEGUNDO MUNICIPAL

Por una c'udad educadora

NANCY BELEM MOTA FIGUEROA SÍNDICA PRIMERA MUNICIPAL

DE PUARE. Por una ciudad 2022

C. JUDITH CARREÑO HERNÁNDEZ GIDURÍA DE REGIDORA DE HACIENDA MUNICIFAL MUNICIPAL TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIERTO ABIERTO

> Municipio de Oaxaca le avorez Mis. Centre Oax. resilined oduc on

C. LETICIA DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ TESORERA MUNICIPAL TESORERÍA MUNICIPAL

> Municipio de Oaxaca de Juárez Dtto. Centro, Oax.

> or una ciudad educadora